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Den Gule Café - hyggeligt samvær og gode snakke  

Onsdag den 4., 11., 18. og 25. januar Kl. 13-15,  gratis adgang 

Den Gule Café er et mødested i Den Gule Villa, hvor du kan opleve hyggeligt samvær og få 

nogle gode snakke. Kig forbi til et par gode timer i Den Gule Villa. Der sælges kaffe og 

hjemmebagt kage til billige priser. Alle er velkommen.   

  
 

 
   

 

 

 

 

Åbent Hus ved Teranga Senegal 

Fredag den 13. januar kl. 16-23, gratis adgang 

Kig forbi til foredrag, fællessang og litteraturoplæsning. 

 

   

  

  

 

 

 

Sangcafé "Syng med eget næb"  

Onsdag den 18. januar kl. 15-16.30 Gratis adgang  

Kom og vær med til en sangglad eftermiddag sammen med Den Gule Villas husorkester. Mu-

sikerne, der glæder sig til at spille op til sang er Mette Petersen på klaver, Knud Højer, som 

spiller harmonika,  Knud Jens Nielsen på violin og Else Møller Andersen på tværfløjte. Der 

sælges kaffe og hjemmebagt kage til billige priser og alle er velkomne. 

  

 

  

  

  

 

 

Bogcafé: "Medaljens Mellemregning"  

- Mød forfatteren Knud Jens Nielsen  

Fredag den 20. januar kl. 19.30-20.30, gratis adgang 

I forbindelse med udgivelsen af spændingsromanen "Medaljens Mellemregning" vil Knus Jens 

Nielsen vil læse op fra bogen og fortælle om baggrunden for bogen. Der vil også være mulig-

hed for at spørge ind til bogen og til processen.  

 

 

   

   

 

Jazzkoncert: Swingeriet  

- Pianist Inge Andersen med venner, inviterer til Jazz for enhver alder! 

Torsdag den 26. januar kl. 20-22, gratis adgang 

Mød den fantastiske fynske saxofonist Jesper Bauder, der med sin smukke lyriske stil vil 

swinge danske og svenske sange, amerikanske jazzevergreens, samt kompositioner af Inge 

Andersen. 

 

 Åbent hus: Frederiksberg Frimærke Forening  

Kom til en hyggelig weekend i de små kulørte papirlappers tegn  

Lørdag den 28. og søndag den 29. januar kl. 10-16, gratis adgang 

Oplev både udstillinger, foredrag og workshops, hvor frimærkernes forunderlige verden vises 

frem. Du kan også bytte frimærker og få inspiration til at arrangere en frimærkesamling, 

mens børnene i Børnehjørnet kan kigge på frimærker og stille alverdens spørgsmål. 
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